:

:

:

:

公益財団法人新潟市開発公社
（公財）新潟市開発公社　代表理事 理事長

利用（変更）許可書 令和　　年　　月　　日 午前・午後　　時　　分から 午前・午後　　時　　分まで

そ の 他様

　　下記のとおり許可してよろしいでしょうか

利用施設許可第　　　　号 少 年 野 球 場 ・ ふ れ あ い ド ー ム

令和　　年　　月　　日

利用目的
新潟市亀田運動広場

利用日時
令和　　年　　月　　日 午前・午後　　時　　分から 午前・午後　　時　　分まで

受付：令和　　年　　月　　日 許可：令和　　年　　月　　日 第　　　　　号 納付：第 　　　号

館長 係 受付 伺い

令和　　年　　月　　日 午前・午後 　　時　　分から 午前・午後 　　時　　分まで

利 用 日 時 令和　　年　　月　　日 午前・午後 　　時　　分から 午前・午後 　　時　　分まで

（１団体　１日：最長２時間　　２コマまで）

利 用 施 設 少 年 野 球 場 ・ ふ れ あ い ド ー ム

利用
人

入場料  有( 　　円)
利 用 目 的

人数 の徴収  無（変更理由）

団 体 名

氏 名

電話番号

新潟市亀田運動広場利用許可（変更）申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人新潟市開発公社
（公財）新潟市開発公社　代表理事 理事長 住 所

裏 面

月 日 曜日 時 間 備考（附属設備等）

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月 日 曜日 時 間 備考（附属設備等）

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：

月   日  ：   ～   ：